別記様式１

	所長
	副所長
	部長
	主幹
	専門員
	担当

	出納員
	会計担当
係長
	会計担当係

※太枠の中を記入ください
	起票番号

	納入通知書
　発行日
	　年　月　日
	納期限
	年　　月　　日

（納通発行日から15日以内）

	器具等使用承認申請書（試作用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請年月日　　　　　　年　　月　　日

山形県農業総合研究センター所長　殿

申請者

氏名又は名称
代表者職氏名
所在地
電話番号
規則第２条に定める器具又は機械を下記のとおり使用したいので申請します。

	１　使用日時及び使用器具等

使用日：　　　　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　　分から

　　　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　　分まで

	器具又は機械名（注1）
	使用月日
	単価(A)（注2）
	使用時間（Ｂ）
	料金の額（Ａ×Ｂ）

	 月　日
	円
	時間
	　　　　　　円

	　月　日
	円
	時間
	　　　　　　円

	　月　日
	円
	時間
	　　　　　　円

	　月　日
	円
	時間
	　　　　　　円

	　月　日
	円
	時間
	　　　　　　円

	　月　日
	円
	時間
	　　　　　　円

	注1：器具等が記入欄の数より多い場合は別紙に記入する。
注2：食品乾燥機は８時間あたりの単価とする。
	合計
	円

	２  使用者

（申請者と異なる場合に記載）及び人数
	氏名又は名称：
使用者職氏名：

使用者連絡先：
使用人数：　　　　　人

	３　使用目的
	新商品開発　　　既存商品の改良

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	４　試作品の利用
	二次加工による販売の予定　　　　有　　　　無

	５　使用の条件
	規則及び要領に記載されている事項を遵守すること。

	【担当者記入欄】

	受付番号

	受付年月日

	担当者職・氏名

	使用場所
	洗浄室　　一次加工室　　加工室１　　加工室２　　包装室